UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số     /SGDĐT-GDTrH

V/v tặng thức uống Malto cho học sinh

các trường THPT

Hải Phòng, ngày    tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THPT: An Dương, Ngô Quyền, Nguyễn Trãi, An

Lão, Hải An, Hồng Bàng, Lê Chân, Trần Nguyên Hãn, Lê Hồng Phong,

Thái Phiên, Mari Curie, Chuyên Trần Phú, Thăng Long, Kiến Thụy, Mạc

Đĩnh Chi, Quốc Tuấn, Vĩnh Bảo, Lương Thế Vinh.

 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 0125/CV-SGD Hải

Phòng/Brandmax của Văn phòng đại diện Công ty TNHH Truyền thông Brandmax về việc

tặng thức uống Malto cho 18 trường THPT trên địa bàn thành phố Hải Phòng (đính kèm

Công văn), Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất kế hoạch của Công ty TNHH Truyền thông Brandmax về việc tặng

thức uống Malto cho 18 trường THPT trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

2. Công ty TNHH Truyền thông Brandmax chủ động liện hệ với Hiệu trưởng các

trường trên, chọn thời gian phù hợp để tặng thức uống cho học sinh trong khoảng thời từ

11/4/2024 đến 25/5/2025, không ảnh hưởng đến các hoạt động giáo dục của nhà trường.

3. Nhà trường bố trí nhân viên hỗ trợ cho các thành viên của công ty Truyền thông

Brandmax để thực hiện tặng thức uống cho học sinh, giám sát việc cung cấp sản phẩm đang

trong thời hạn sử dụng, bảo đảm các yêu cầu vệ sinh thực phẩm.

 Nhận được Công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị có tên trên triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Công ty TNHH Truyền thông Brandmax;

- Lưu: VT, GDTrH;

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2025-04-08T14:44:05+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-08T17:50:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-08T17:50:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-08T17:50:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!